_________

	[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ АБАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

с.Абатское

№______

О внесении дополнений в приказ
 отдела образования администрации
Абатского муниципального района
от 30.10.2019 г. № 153

В соответствии  с Положением об отделе образования администрации Абатского муниципального района от 24.03.2015 г. №9, в целях уточнения положений муниципального нормативного правового акта,  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести  дополнение в раздел 3 Приложения  к приказу от 30.10.2019 года № 153 «Об утверждении Положения о распределении централизованного фонда стимулирования труда муниципальных образовательных организаций Абатского муниципального района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования».
1.1. В  раздел 3  добавить пункт 3.3.  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника отдела                                                                О.А. Холодова

Приложение  к приказу
	  от                     №

	№
п/п
	Показатели деятельности

	Критерии
премирования
	Баллы

	3.3.
	Выполнение требований антитеррористической защищенности

	· наличие паспорта
· наличие ограждения, освещения, видеонаблюдения, тревожной сигнализации, охраны
· финансирование предложенных мероприятий
· снижение (отсутствие) числа нарушений и замечаний
	2 балла

image1.png